
         

  

 

UCHWAŁA NR 618/2017 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH  

 

z dnia 10 maja 2017 r. 

 

w sprawie powołania komisji konkursowej  

do przeprowadzenia konkursu i wyłonienia kandydata na stanowisko  

Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego  

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie 

 

 

Na podstawie art. 36a ust. 2 i 6 w związku z art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60)  

oraz § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 8 kwietnia 2010 r. w sprawie  

regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznej szkoły lub publicznej placówki oraz 

trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. Nr 60, poz. 373 oraz z 2011 r. Nr 254, poz. 1525) 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje  się  komisję   konkursową   do   przeprowadzenia   konkursu   i   wyłonienia 

kandydata na stanowisko Dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego   

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie w składzie określonym w załączniku do 

uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


